АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017 года № 362

О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
В связи с изменениями персонального состава органов управления МО Волосовский  муниципальный  район Ленинградской области,  реорганизацией предприятия энергетического комплекса, а также сменой руководителя Волосовского лесничества, администрация МО Волосовский муниципальный район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области  согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации МО Волосовский муниципальный район № 239 от 03.03.2016 года.

          3.  Опубликовать настоящее Постановление в общественно- политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  МО Волосовский муниципальный район по безопасности А.Ю. Мясникова.
Глава администрации МО

Волосовский муниципальный район
                                                    В.В.Рыжков

Разослано: в дело, сектор по делам ГО и ЧС, членам КЧС и ОПБ
Жукова М.К.

21-150

 Приложение

к постановлению администрации

МО Волосовский муниципальный район

№ 362 от 23.03.2017 года
СОСТАВ

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	Председатель комиссии

	Мясников

Александр Юрьевич
	- заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности.

	Заместители председателя комиссии

	Ушаков
Сергей Дмитриевич
	- первый заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район;

	Кобылинская

Татьяна Леонидовна
	- заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район  по экономике - председатель КУМИ (председатель комиссии ПУФ);

	Федорова
Лариса Ивановна
	- заместитель главы администрации МО Волосовский муниципальный район (председатель эвакуационной комиссии МО Волосовский муниципальный район).

	Секретарь комиссии

	Жукова
Мария Казимировна
	- главный специалист сектора по делам ГО и ЧС администрации МО Волосовский муниципальный район.

	Члены комиссии

	Цветкова
Ольга Юрьевна
	- начальник  ОНД ГУ МЧС России по Ленинградской области в Волосовском районе (по согласованию);

	Поляков
Дмитрий Николаевич
	- начальник филиала ОГПС Волосовского района ГКУ «Леноблпожспас» (по согласованию);

	Селиванов
Игорь Михайлович
	- начальник ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию);

	Федоров
Андрей Александрович
	- генеральный директор  ООО «Городское хозяйство» (по согласованию);

	Мутонен
Дмитрий Владимирович
	- генеральный директор ООО «Волосовская управляющая компания» (по согласованию);

	Николаев
Виталий Юрьевич
	- начальник Волосовского УГС филиала «Газпром газораспределение Ленинградской области» в г. Кингисеппе (по согласованию);

	Трощенков
Валерий Константинович
	- директор филиала «Волосовские коммунальные системы»  ОАО «Тепловые сети» (по согласованию);

	Исаев
Иван Геннадьевич
	- заместитель председателя комитета по городскому хозяйству администрации МО Волосовский муниципальный район;

	Смирнова
Анастасия Сергеевна
	- начальник отдела экономического развития и инвестиционной деятельности, потребительского рынка, развития малого и среднего бизнеса администрации МО Волосовский муниципальный район;

	Кононцев
Иван Иванович
	- главный врач ГБУЗ ЛО «Волосовская межрайонная больница» (по согласованию);

	Жуйкова
Ирина Геннадиевна
	- начальник ГБУ ЛО «Станция по борьбе с болезнями животных»  Волосовского района (по согласованию);

	Авдеева
Людмила Васильевна
	- заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора  по Ленинградской области в Кингисеппском, Волосовском, Сланцевском районах (по согласованию);

	Крылов
Александр Николаевич
	- директор ГП «Волосовское ДРСУ» (по согласованию);

	Михайлов

Алексей Александрович

	- начальник района электрических сетей г. Волосово филиала АО «ЛОЭСК»  «Западные электрические сети» (по согласованию);

	Лыщенко
Валерий Владимирович
	- старший мастер по эксплуатации ВЛЭ – 0,4-10 кВ филиала ПАО «Ленэнерго» «Гатчинские электрические сети» (Ломоносовский РЭС, по согласованию);

	Гаврилов

Алексей Владимирович
Смертин

Сергей Николаевич

Белинский

Анатолий Анатольевич
	- начальник Кингисеппского района электрических сетей (КРЭС) филиала ПАО «Ленэнерго»  «Кингисеппские электрические сети» (по согласованию);
- директор Волосовского лесничества - филиала ЛОГКУ «Ленобллес» (по согласованию);
- председатель Волосовского отделения Ленинградского областного отделения Общероссийской общественной организации «Всероссийское добровольное пожарное общество.